
                               ＜１８－０７＞ 

                               ２０１８年６月 

先生各位 

 

「麻疹《ＰＡ》」 

検査受託再開のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記検査項目におきまして、検査試薬の供給不足のため検査受託を

一時中止とさせていただいておりましたが、試薬の供給体制が整った旨の連

絡がございましたので、下記期日より検査受託を再開させていただきます。 

先生方にはご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜ります

ようお願い申し上げます。 

                              謹白 

 

 

記 

 

 

 

■検査受託再開項目： 

麻疹《ＰＡ》                      [項目コード：３３２０] 

 

 

 

■ 検査受託再開日： 

２０１８年６月４日（月）受付分より 

 

 

  

                                           

以上 


